*Aus Strassb. Thom. A. Registrande A fol. 230<sup>b</sup>. cop. chart. s. XV inc. mit vielen Fehlern Ueberschrift s. XV: «de molendino zû der spiczen». Darnach abgedruckt bei C. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. 352 (Januar 6). Die Datirung ist wol ohne Zweifel auf den Vorabend von Epiphania zu deuten, als den zwôlfsten Tag nach Weihnachten.*

*Vertrag.* 1189. C. j. c. A. Johannes dictus Bônlin, civis Arg., per sollempnem stipulationem verborum promittit usque ad festum nativitatis domini, quod erit sub anno domini 1329, domum Nese, sororis sue, uxoris Jacobi dicti zûm Trûbele civis Arg., dictam zu dem von Marley, 35  
in c. A. an Kordewangasse juxta Dietricum sutorem et Johannem dictum Wilhelm sitam, exonerare a redditibus annuis 2 lib. den. Arg., quos Johannes dictus de Schônecke senior civis Arg. pro pretio 48 lib. den. Arg. super domo antedicta emit; ad majorem etiam securitatem titulo pignoris seu ipothecae obligat domum suam zû dem von Hornberg et ejus aream Argentine juxta domum Nese et Ellekindis, sororum suarum, et domum quondam Cûnonis 40  
dicti Bônlin fratris ipsius. actum 7 idus januarii, a. d. 1328<sup>1</sup>. **1327 Januar 7.**

*Aus Strassb. Stadt A. Pf. G. lad. 101 fasc. O. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

<sup>1</sup> Vgl. nr. 632. Von der verpfândeten Rente kauft Nesa eine Rente von 8 Unzen für 6 Pfund Pfennige zurück. Cuno, Nesas Vater, und Henselin, ihr Bruder, hatten die Rente verkauft auf Gütern in Illewickersheim und dem genannten Hause. 1332 Januar 13. Or. ebendasselbst. 45

1190. C. j. c. A. Adelheidis, uxor Cünradi dicti Hóyer militis Arg., per consensum *Erbleihe.*  
 Cünradi predicti, et domicella Agnes, soror dicte Adelheidis, locaverunt in emphiteosim fratri  
 Heinrico de Honburg, procuratori infirmorum hospitalis majoris Arg., nomine eorundem duas  
 areas contiguas et ipsarum arearum domos, in c. A. sitas juxta Juntam dictam de Schaf-  
 5 husen e. u. et e. p. a. juxta aream heredum quondam Petri dicti Schwarber civis Arg. et  
 tendunt a parte posteriori super fossatum Rintsütergraben, pro annuo censu 22 sol. den. Arg.  
 et 2 caponum, quorum 10 sol. et 2 capones Sophie, dictarum locatricum matri, quoad vixerit,  
 cedere debent ratione juris dotalis. Er. 1. (pro 10 sol. et 2 cap.). Er. 5. (de residuis). V.  
 Hedewigis, filia quondam dicti Streuber de Hochvelden, renunciat omni juri sibi competenti  
 10 in 2 partibus juris emphiteotici dictarum arearum et domorum, quod per porrectionem  
 calami libere resignavit. et ob hujusmodi causas confessa est, se ab Heinrico predicto 28 lib.  
 minus 2 unc. den. Arg. recepisse. datum a. d. 1328, 2 idus januarii. **1328 Januar 12.**